
飯田市総務部財政課

１　補正額 512,847 千円

２　主な内容

・住民税非課税世帯支援給付金給付事業の増額　310,675千円

・人事院勧告に伴う人件費の増額　183,748千円

　総　括（歳　入） 単位：千円
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令和６年度一般会計補正予算（第６号）案について

款 補正前の額 補　正　額 計 補　正　額　の　主　な　内　容

地方交付税 12,081,025 200,000 12,281,025

国庫支出金 9,941,375 310,675 10,252,050 物価高騰対応重点支援地方創生臨時交付金

繰越金 644,388 2,172 646,560

歳　　入　　合　　計 56,428,844 512,847 56,941,691
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令和６年度一般会計補正予算（第６号）案について

　総　括（歳　出） 単位：千円

補正前の額 補 正 額 補　正　額　の　主　な　内　容

地　方　債 そ　の　他

01 議会費 271,458 1,074 1,074 事務局職員人件費

02 総務費 7,984,060 60,729 60,729 人件費

03 民生費 18,204,730 367,536 56,861

住民税非課税世帯支援給付金給付事業（世帯分）284,752千円
人件費　41,635千円
住民税非課税世帯支援給付金給付事業（こども加算分）
24,643千円

04 衛生費 5,941,836 20,088 20,088
人件費　16,890千円
国民健康保険特別会計繰出金　3,198千円

05 労働費 199,638 743 743 人件費

06 農林水産業費 1,409,896 7,911 7,911 人件費

07 商工費 3,255,270 6,884 6,884 人件費

08 土木費 5,736,457 16,643 16,643 人件費

10 教育費 6,263,133 31,239 31,239 人件費

歳　出　合　計 56,428,844 512,847 0 0 202,172

補　正　予　算　額　の　財　源　内　訳

款 計 特　　　定　　　財　　　源
一 般 財 源

国県支出金

272,532

8,044,789

18,572,266 310,675

5,961,924

200,381

1,417,807

3,262,154

5,753,100

6,294,372

56,941,691 310,675




